Datasheet
10
WARRANTY
YEAR
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
DEURPROFIELEN/ BO1200RN - Architecturaal profiel 1200 kg
Product omschrijving
Deurprofielen worden steeds populairder
bij sites die een sterke houdkracht of
meer esthetische oplossingen vereisen.
Het volledige aanbod van CDVI is ideaal
voor locaties waar een sterkere sluiting
essentieel is; zoals scholen, woonzalen en
andere openbare gebouwen.
De BO1200RP is een 2500mm handgreep
met 3x400kg magneten met relais contact.
Het kan worden gemonteerd op nieuwe of
bestaande deuren en kan extern worden
gebruikt.
Een verstevigingsprofiel voor de achterzijde
van de deur (PRP1200) is ook beschikbaar
voor een betere afwerking.
Indien gewenst, kunt u dit deurprofiel op
maat laten snijden en in een RAL kleur naar
keuze laten leveren.
Specificaties
• Opbouw architecturaal profiel
• Ideaal voor nieuwbouw of renovatie
• Eenvoudig en snel te installeren
• Esthetische oplossing
• Geschikt voor houten, glazen,
aluminium of metalen deuren
A
lle
 in
fo
rm
at
ie
 in
 d
it
do
cu
m
en
t (
fo
to
’s,
 te
ke
ni
ng
, k
en
m
er
ke
n,
 a
fm
et
in
ge
n,
 sp
ec
ifi
ca
tie
s)
, k
an
 v
er
sc
hi
lle
n
en
 k
an
 zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
isg
ev
in
g
w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d.
 -
Ju
li
20
19
 -
C
D
V
I_
D
S_
BO
12
00
RN
_A
4_
N
L-
FR
-0
1
Certificatie
DEEE
Certificatie
IP IP66
-20°C tot 70°C
10
WARRANTY
YEAR
3 m
136 mm
2,5 m
136 mm
BO1200RN
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
Houdkracht: 3 x 400kg
Product Specificaties
Voeding: 12V tot 24Vdc
Verbruiks: @12Vdc = 550mA,
  @24Vdc = 275mA
Elektrische specificaties
A
lle
 in
fo
rm
at
ie
 in
 d
it
do
cu
m
en
t (
fo
to
’s,
 te
ke
ni
ng
, k
en
m
er
ke
n,
 a
fm
et
in
ge
n,
 sp
ec
ifi
ca
tie
s)
, k
an
 v
er
sc
hi
lle
n
en
 k
an
 zo
nd
er
 v
oo
ra
fg
aa
nd
e
ke
nn
isg
ev
in
g
w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d.
 -
Ju
li
20
19
 -
C
D
V
I_
D
S_
BO
12
00
RN
_A
4_
N
L-
FR
-0
1